Para tal efecto se tuvieron en cuenta las 
siguientes condiciones y especificaciones técnicas del servicio objeto de contratación para la 
entidad. 

El resultado de dicho análisis se detalla a continuación: 

El resultado de la simulación arroja un valor total de CIENTO CINCUENTA Y NUEVE 
MILLONES CIENTO DIEZ MIL PESOS ($159.110.000) M/Cte. 

Forma de Pago 

Las condiciones de formas de pago y facturación se encuentran estipuladas en la 
cláusula 10 del ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE-286-AMP-2020, la cual 
contempla los siguientes aspectos: 

“El Proveedor debe facturar dentro de los diez (10) días calendario siguientes a la